0 certifikáty, atesty;

o doklady o ekologické likvidaci odpadů.

3.8 Místem provádění díla je:

Areál DPS Průběžná, ul. Průběžná, Ostrava — Poruba

Čl. 4

Cena plnění, platební podmínky

4.1 Cena za celé dílo je stanovena dohodou smluvních stran, ato ve výši 192.800, - Kč bez DPH

(slovy: jedno sto devadesát dva tisíc osm set korun českých). Podkladem pro celkovou cenu za

provedení díla je položkový rozpočet v Příloze č.l této smlouvy.

4.2 Cena bez DPH je dohodnuta jako cena nejvýše přípustná a platí po celou dobu realizace díla

azahrnujé veškeré náklady zhotovitele spojené sprováděním díla dle čl.